- Libyus, ii, avis quædam est Aristot. qui lydus.
 Libo, per ei dipt. interp. libo, as. Fundo, is.
 Libo, as, avi. Sacrificat, ó hacer la salva.
 Libo, as, avi. Hisp. Cogit, ó escoger.
 Libra, x. La Libra, que contiene doce onzas.
 Libra, x. La moneda de peso de doce onzas.
 Libra, x, pro eo quod est, as, assis, à quo pondo.
 Libra, x. El peso, ó balanza. G. Lytra.
 Libra, x. Un signo del Cielo, el septimo en orden.
 Libralis, e. Cosa de peso de una libra.
 Libramen, mis, idem quod libramentum. Liv.
 Librarius, ii, El despensero, que reparte algo por libras.
 Libraria, x. La despensera, que reparte por libras.
 Libratio, nis, id est, ponderatio. Peso. Diom. Gram.
 Librarium, rii. Hisp. Grueso registro, lugar para guardar libros.
 Librarius, ii, El Escribano, que escribe libros.
 Librarius, ii. Tambien significa el Impresor.
 Libraria, x. La Libreria de libros. G. Bibliotheca.
 Librarius, a, um. Cosa perteneciente á libros.
 Librariolus, i, dimin. à librarium.
 Libramentum, i, sive librare, is. El nivel.
 Libratus, a, um. Cosa nivelada, à libro, as.
 Libratina, x. Aquel mismo nivel. G. Dioptras.
 Librator, qui in ducendis aquis peritiam habet librandi, hoc est expendendi altitudinem fontium, & lacuum. Plin. in Epist.
 Librila, inquit Fest. instrumenta sunt bellica.
 Librile, is, scapus libræ, inquit Fest. Hastil de la balanza.
 Libro, as, avi. Pesar con peso, ó nivelar, ó igualar.
 Libs, libis, ventus est, qui Latine Aphricus dicitur.
 Libripens, endis. El que pesa la moneda.
 Libum, i. La ofrenda, ú ofrenda para sacrificar.
 Libum, i, dulciarii cibi genus, ex farre, melle, & oleo.
 Liburnas, x, sive liburnica, x. Navio ligero. Fragata. Plin. in Ep.
 Liburnus, i. Un cierto genero de andas.
 Liburnus. El que va á llamar personas.
 Lycaon, onis, genus est animalis, apud Indos.
 Lycabas, antus, interp. annus, i. El año.
 Lycane, es, interp. lupa. La loba.
 Lycanthropia, x, melancolicæ afectionis, sive insanix genus est, Agineta teste. Calep.
 Licebit, conjunctio est, pro eo quod licet. (hacer.
 Licentia, x. La licencia, soltura que cada uno se toma para mal
 Licentia, x. Hisp. La libertad, y licencia en buena parte. Cic. 3. Offic. & 1.
 Licentia, x. La licencia, non dicitur Latine.
 Licens, entis, particip. ab eo quod licet, licebat.
 Licentior, oris, pro eo quod est solutior, oris. (samente.
 Licenter, adverb. pro eo quod laxè, & solutè. Hisp. Licencio-
 Licentiosus, a, um. Cosa suelta de regla.
 Licentiosa fortuna dicitur, quod nulli tantum licentia fit.
 Liceo, es, cui. Ser puesto en precio en almoneda.
 Liceo, ab Antiquis ponebatur, pro licet, & quamvis.
 Liceor, eris. Hisp. Poner en precio, ó en almoneda.
 Licet, licebat. Convenir, ó tener poder.
 Licet tibi per me. Doyte yo licencia.
 Licet mihi per te. Dasme tu licencia. (puesto que.
 Licet, conjunctio, pro eo quod est quamvis. Hisp. Aunque, ó
 Lichanos, u, interp. digitus index.
 Lichanos, u, chorda quædam est in cythara.
 Lichen, enis, interp. impetigo. El empeyne.
 Lichen hippon. El empeyne caballuno.
 Lichen equorum, callus est etiam, qui ab Hisp. dicit. Pesuño.
 Lichen, herba est, quæ alio nomine appellatur. Brion.
 Lychnis, puella dicitur Psyche à Fulgentio, quasi lucernaria.
 Lychnis, coronaria herba est, quæ Lat. dicitur genicularis.
 Lychnis, sylvestris herba est, quæ Lat. intubum agreste.
 Lychnites, appellari coeptum est marior Parius. Plin.
 Lychnites, lapis est, qui effoditur ad lucernam.
 Lychnitis, idos, herba est. Plin. lib. 25. cap. 10.
 Lychnis, idis, herba est. Plin. & Galen.